
Dodatek č. 1 

ke smlouvě O dílo ze dne 12.10.2017, uzavřený v souladu S ustanovením § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, V platném znění (dále jen ,, občanský zákoník“) 

na stavbu 
„Volnočasové a streetworkové vybavení sportovního areálu Vyškov- 

I. etapa“ 

Níže uvedené smluvní Strany: 

Město Vyškov 

se sídlem: Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 
zastoupené: Ing. Karlem Goldemundem, starostou města 
ve věcech technických: 

IČ; 00292427 
DIČ; 
Bankovní Spojení: 
Tel.: 
e-mail: 

na Straně jedné jako ,,0bjednatel“

a 

WAGNER stavební spol. S r.o. 
Se sídlem: Křeěkovská 90/49, 68201 Vyškov 
zastoupená: Ing. Petrem Wagnerem, jednatelem společnosti 
IČ; 26946874 
DIČ; CZ26946874 
zapsaná V OR vedeném KS v Bmě oddíl C vložka 47520 
Bankovnı' Spojení: 
Tel. 
fax: 
e-mail: 

na Straně druhé jako „Zhotovitel“ 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě 0 dílo vsouladu S čl. XI. odst. 3 smlouvy O dílo a 
dohodly se na níže uvedených změnách.“ 

čı. I. áøanıkn č. 1 _ I. Přøflnnëı fløánıkn 

Z důvodu možnosti využívání parkourových a streetworkových herních prvků certifikovaných 
pro děti již od 3 let došlo ke změně těchto herních prvků. Zhotovitel Zpracoval dle ustanovem'

1



čl.II. odSt.5 smlouvy Změnový list obsahující položkový rozpočet herních prvků - viz příloha 
c. 1. 

čı. II. døanıkn č. 1 _ II. cena đfln 

Čl.II. odst. 1 smlouvy o dílo Se mění a nově zní: 
1. Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení díla V rozsahu dle čl. I. a čl. VIII. 

smlouvy 0 dílo ve výši 
Původní cena díla bez DPH: 2,892.406,00 Kč 
Snížení ceny hemích prvků - 82.740,88 Kč 
Nová cena díla bez DPH 2,809.665,12 Kč 
DPH 21 %: 590.029,68 Kč 
Nová cena díla včetně DPH: 3,399.694,80 Kč 

slovy: Třimilìonytřistadevadesátdevěttisícšestsetdevadesátčtyři korunčeských 80 haléřů 

ČI. III. dodatku č. I - IX. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nedotčena. 
2. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo bude zveřejněn 

v souladu S právem České republiky. zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováııí těchto smluv a O 
registru smluv (zákon O registru smluv), v platném znění. Zhotovitel prohlašuje, že 
žádná ze skutečností V tomto dodatku uvedených není jeho obchodním tajemstvím. 

3. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě O dílo nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnýmj 
zástupci obou smluvních stran a účimıosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

4. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo byl schválen na 68. schůzi Rady města Vyškova 
dne 11.12.2017, usnesením č. 3595-06. 

Příloha č.1: Změnový list vč. položkovćho rozpočtu hemích prvků 

ve vyškøvč dne 1 3“ 12' 2017 ve vyškøvč ánę /\“_< .A2 wzfı 

. ........... 

Ing. Karel/'Goldeìnund Ing. Petr Wagner 
starosta města jednatel společnosti

2


